
 
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

Сімдесят четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

с.Фонтанка 

 

№ 3114- VIII                                                                       22 травня 2025 року 

 

Про затвердження структури чисельності та штатного розпису КП «Надія» 

Фонтанської сільської ради 
 

 

Керуючись нормами Галузевої угоди, зареєстрованої в Міністерстві 

економіки України №13 від 26.12.2023 між Міністерством розвитку громад, 

територій та інфраструктури України, Об’єднанням організацій роботодавців 

«Всеукраїнська конфедерація роботодавців житлово-комунальної галузі 

України» та Центральним комітетом профспілки працівників житлово-

комунального господарства, місцевої промисловості, побутового 

обслуговування населення України на 2023–2027 роки, ст. 62 Кодексу 

Цивільного захисту України, ст. 26, ч. 1. ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 62 Кодексу Цивільного захисту України, ст. 26, 

ч. 1. ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області, - 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити структуру чисельності комунального підприємства «Надія» 

Фонтанської сільської ради з 22.05.2025 року  (Додаток 1). 

2. Встановити розміри коефіцієнтів співвідношення тарифних ставок та 

розміри тарифних розрядів працівників комунального підприємства «Надія» 

Фонтанської сільської ради з 22.05.2025 року (Додаток 2). 

3. Затвердити штатний розпис комунального підприємства «Надія» 

Фонтанської сільської ради в кількості 84 штатних одиниць за структурними 

підрозділами з 22.05.2025 року (Додаток 3): 

- штатний розпис структурного підрозділу - благоустрій КП «Надія» 

Фонтанської сільської ради в кількості 48 штатних одиниць (фінансування за 

рахунок місцевого бюджету); 



- штатний розпис структурного підрозділу – водопостачання та 

водовідведення КП «Надія» Фонтанської сільської ради в кількості 27 

штатних одиниці (фінансування за рахунок коштів господарської діяльності); 

- штатний розпис структурного підрозділу - вивезення побутових 

відходів КП «Надія» Фонтанської сільської ради в кількості 9 штатних 

одиниць, (фінансування за рахунок коштів господарської діяльності). 

 

4. Рішення Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області № 

2759-VIII від 11.03.2025 року «Про затвердження структури чисельності та 

штаного розпису КП «Надія» Фонтанської сільської ради на 2025 рік»  із 

додатками вважати таким, що втратило чинність. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні депутатські 

комісії: з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту (Щербич С.С.), з питань фінансів з питань 

фінансів, бюджету, плануванню соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва (Вавілова А.Ю.). 
 

 

 

 

В.о. сільського голови      Андрій СЕРЕБРІЙ 

  



Додаток №1 до рішення 

Фонтанської сільської ради  

                                                                                 №3114-VIII від 22.05.2025 р.  

 

 

Структура   та штатна чисельність комунального підприємства 

«Надія» Фонтанської сільської ради   

 

№ 

п/п 

 

Дільниця та назва професії 

Кількість 

одиниць  

1 Структурний підрозділ «Благоустрій» 

Комунального підприємства «Надія» Фонтанської сільської ради 

1.1 Директор 1 

1.2 Заступник директора  2 

1.3 Головний бухгалтер 1 

1.4 Головний інженер 1 

1.5 Бухгалтер 1 

1.6 Юрист 1 

1.7 Інспектор з кадрів 1 

1.8 Інспектор з благоустрою 1 

1.9 Інженер з охорони праці 1 

1.10 Інженер з пожежної безпеки 0,5 

1.11 Майстер з благоустрою 4 

1.12 Робітник з благоустрою (старший) 2 

1.13 Робітник з благоустрою 25 

1.14 Машиніст екскаватора одноковшового 1 

1.15 Тракторист 1 

1.16 Водій автотранспортного засобу 1 

1.17 Медична сестра 0,5 

1.18 Наглядач кладовища 1 

1.19 Геодезист 1 

1.20 Фахівець з інформаційних технологій 1 

 Разом: 48 



2 Структурний підрозділ з водопостачання та водовідведення 

Комунального підприємства «Надія» Фонтанської сільської ради 

2.1 Головний інженер 1 

2.2 Бухгалтер 1 

2.3 Фахівець з водного господарства 3 

2.4 Слюсар-сантехнік 8 

2.5 Контролер водопровідного господарства 10 

2.6 Оператор каналізаційної насосної станції 3 

2.7 Водій автотранспортного засобу 1 

 Разом: 27 

3. Структурний підрозділ з вивезення побутових відходів КП 

«Надія» Фонтанської сільської ради  

3.1 Водій сміттєвоза  2 

3.2 Оператор сміттєвоза 5 

3.3. 
Обліковець (з вивезення ТПВ) 

2 

 Разом: 9 

 Всього по підприємству: 84 

 

 

В.о. сільського голови      Андрій СЕРЕБРІЙ 

  



Додаток №2 до рішення 

Фонтанської сільської ради  

                                                                                   № 3114-VIII від 22.05.2025 р.  

 

Розміри коефіцієнтів співвідношення тарифних ставок   

та розміри тарифних розрядів працівників комунального підприємства 

«Надія» Фонтанської сільської ради  

 

                                                                                                                                                               

№ п/п Дільниця та назва професії Коефіцієнт співвідношення 

І розряду За посадами Осн. прф. 

Структурний підрозділ «Благоустрій» Комунального підприємства 

«Надія» Фонтанської сільської ради 

1 Директор 2,0 3,9 1,71 

2 Заступник директора  2,0 3,40 1,71 

3 Головний бухгалтер 2,0 3,40 1,71 

4 Головний інженер 2,0 3,0 1,69 

5 Бухгалтер 2,0 2,20 1,71 

6 Юрист 2,0 2,20 1,71 

7 Інспектор з кадрів 2,0 1,9 1,71 

8 Інспектор з благоустрою 2,0 1,8 1,71 

9 Інженер з охорони праці 2,0 1,8 1,71 

10 Інженер з пожежної безпеки 2,0 1,8 1,71 

11 Майстер з благоустрою 2,0 2,0 1,71 

12 Робітник з благоустрою 

(старший) 
2,0 1,0 1,95 

13 Робітник з благоустрою 2,0 1,0 1,77 

14 Машиніст екскаватора 

одноковшового 
2,0 1,35 2,20 

15 Тракторист 2,0 1,2 2,12 

16 Водій автотранспортного 

засобу 
2,0 1,0 1,46 



17 Медична сестра 2,0 1,0 1,34 

18 Наглядач кладовища 2,0 1,0 1,34 

19 
Геодезист 2,0 1,8 1,71 

20 Фахівець з інформаційних 

технологій 

2,0 1,9 1,71 

Структурний підрозділ з водопостачання та водовідведення Комунального 

підприємства «Надія» Фонтанської сільської ради 

1 Головний інженер 2,0 3,2 1,71 

2 Бухгалтер 2,0 2,2 1,71 

3 Фахівець з водного 

господарства 

2,0 1,9 1,71 

4 Слюсар-сантехнік 2,0 1,35 1,58 

5 Контролер водопровідного 

господарства 

2,0 1,25 1,58 

6 Оператор каналізаційної 

насосної станції 

2,0 1,2 1,58 

7 Водій автотранспортного 

засобу 
2,0 1,0 1,46 

Структурний підрозділ з вивезення побутових відходів КП «Надія» 

Фонтанської сільської ради 

1 Водій сміттєвоза  2 1,0 2,66 

2 Оператор сміттєвоза 2 1,0 2,31 

3 Обліковець (з вивезення 

ТПВ) 

2 
1,5 

1,71 

 

 

В.о. сільського голови      Андрій СЕРЕБРІЙ 

  



Додаток №3 до рішення 

Фонтанської сільської ради  

                                                                                                 № 3114-VIII від 22.05.2025 р. 
 

Штатний розпис та розміри посадових окладів  працівників 

комунального підприємства «Надія» Фонтанської сільської ради  

  

№ 

з/

п 

Назва посад 
Код за 

КП 

Кількі

сть 

штатн

их 

посад 

Посадо

вий 

оклад 

(грн) 

Фонд 

заробітної 

плати за 

посадовими 

окладами 

(грн) 

Структурний підрозділ «Благоустрій» Комунального підприємства 

«Надія» Фонтанської сільської ради 

1 Директор 1210.1 1 40387 40387,00 

2 Заступник директора  1210.1 2 35210 70420,00 

3 Головний бухгалтер 1231 1 35210 35210,00 

4 Головний інженер 1223.1 1 30704 30704,00 

5 Бухгалтер 2411.2 1 22783 22783,00 

6 Юрист 2421.2 1 22783 22783,00 

7 Інспектор з кадрів 3423 1 19676 19676,00 

8 Інспектор з благоустрою 2490 1 18640 18640,00 

9 Інженер з охорони праці 2149.2 1 18640 18640,00 

10 Інженер з пожежної безпеки 2149.2 0,5 18640 9320,00 

11 Майстер з благоустрою 1222.2 4 20712 82848,00 

12 
Робітник з благоустрою 

(старший) 
9161 2 11809 23618,00 

13 Робітник з благоустрою 9161 25 10719 267975,00 

14 
Машиніст екскаватора 

одноковшового 
8332 1 17986 17986,00 

15 Тракторист 8332 1 15406 15406,00 

16 Водій автотранспортного засобу 8332 1 8842 8842,00 

17 Медична сестра 5132 0,5 8115 4057,50 



18 Наглядач кладовища 5143 1 8115 8115,00 

19 Геодезист 2148.2 1 18640 18640,00 

20 
Фахівець з інформаційних 

технологій 
3121 1 19676 19676,00 

 Всього Х 48 Х 755726,50 

Структурний підрозділ з водопостачання та водовідведення 

Комунального підприємства «Надія» Фонтанської сільської ради 

1 Головний інженер 1223.1 1 33138 33138,00 

2 Бухгалтер 2411.2 1 22783 22783,00 

3 
Фахівець з водного 

господарства 
3439 3 19676 59028,00 

4 Слюсар-сантехнік 7136 8 12917 103336,00 

5 
Контролер водопровідного 

господарства 
7136 10 11961 119610,00 

6 
Оператор каналізаційної 

насосної станції 
8136 3 11482 34446,00 

7 Водій автотранспортного засобу 8332 1 8842 8842,00 

 Всього Х 27 Х 381183,00 

Структурний підрозділ з вивезення твердих побутових відходів КП 

«Надія» Фонтанської сільської ради 

1 Водій сміттєвоза  8322 2 16109 32218,00 

2 Оператор сміттєвоза 9333 5 13989 69945,00 

3 
Обліковець (з вивезення ТПВ) 

4190 2 15534 31068,00 

 Всього Х 9 Х 133231,00 

 РАЗОМ по підприємству Х 84 Х 1270140,50 

 

 

В.о. сільського голови      Андрій СЕРЕБРІЙ 


